lMpunoXkeHue N°22 kem npoekma 3a peweHue

Hapegba 3a u3mMeHeHUue U gonbAHeHue Ha Hapegba 3a
cheyuanHo non3BaHe Ha nbmuwama u Tapuda 3a makcume,
koumo ce cvbupam om CmoaAuuHa o6w,uHa

§1. Tabauuama B ua. 20, anuHes 1, ce ugmeHs, kakmo caegBa:

N2 no | Bugycayaa LleHa, €
peg

1 3a u3zgaBaHe Ha pa3peweHue 3a ugzpaxkgaHe Ha pekanamMHU coopwkeHus 51,13
2 3a cvanacyBaHe Ha npoekmu 3a BpemeHHa opz2aHu3auus Ha gBuxkeHuemo npu 30,68

u3zBopwBaHe Ha cmpoumeAcmBo U peMOHM NO NbMuUW,ama u yauyume

3 3a cvanacyBaHe Ha koMyHukauuoHHO-mpaHcnopmHu naaHoBe u Ha npoekmu, 102,26
koumo uguckBam gonovAHuMeAHuU Mepku 3a 6e3onacHocm Ha gBukeHuemo no
penybaukaHckume nomuuwia

4 3a uzzomBsaHe Ha cmaHoBuwe 20,45

§2. Tabauuama B ua. 20, anuHes 2, ce u3zmeHs, kakmo caegBa:

N2no | BugoBe kpatinomHu Bpol Bug Ha ycAy2ume LleHa, €
peg o06caykBawu 06ekmu yCAy2Uu

1 MpemecmBaem o6ekm 1 kage-3akycku 30,68
mbvpaoBus

2 EguHuueH obekm 1 6eH3uUHOCMaHuuUs U/uAu 2a3ocmaHuus 51,13
aBmocepBus
aBmomuBka
oxpaHsiem napkuHa
XpaHeHe
mbpaoBus

3 Komnaekc om gBa 2 6eH3UHOCMaHuuUs U/uAu 2a30cmaHuus 71,58
obekma aBmocepBu3
aBmomuBka
oxpaHsiem napkuHz
XpaHeHe
movpaoBus

CNaHe C XpaHeHe

4 Komnaekc om 3 u 6eH3UHOCMaHUuUs U/uAu 2a30CmaHuus 92,03
noBeue om 3 obekma aBmocepBu3
aBmomuBka




oxpaHsieM napkuHz
XpaHeHe
mbpzoBus

chaHe

§3. Tabauuyama B ua. 21, anuHes 1, ce ugmeHs, kakmo caegBa:

N2 CneuuanHo noAn3BaHe upe3 Kaac Ha noms
AM | knac Il knac 11l knac O6wuHcku
nom
1 HoBou3epakgaHu 1022,58 664,68 613,55 562,42 511,29
Nnog3eMHU U Hag3eMHu €/km €/km €/km €/km €/km
AUHelUHU cbopoXkeHus B
06xBama Ha nems
2 HoBou3zpakgaHu omgeAHo cmosiwu cbopbXkeHust B 06xBama Ha nbms:
21 |[go5kB.m 511,29 255,65 178,95 112,48 66,47
€/6p. €/6p. €/6p. €/6p. €/6p.
2.2 | Hag5kB. M 766,94 409,03 255,65 143,16 76,69
€/6p. €/6p. €/6p. €/6p. €/6p.
3 lMpecuyaHe Ha hbm C - 255,65 € 204,52 € 153,39 € 102,26 €
npokonaBaHe
4 lMpecuyaHe Ha hbm C 51,13 € 40,90 € 30,68 € 25,56 € 20,45 €
X0pU30HMAaAEH cCoHgaXk
5 MpecuyaHe Ha Nbm om 40,90 € 30,68 € 20,45 € 15,34 € 10,23 €
Hag3eMHu npoBogu u
cbopbXkeHus
6 PekoHcmpykuus Ha 43,46 15,34 12,78 10,23 767
Nnog3eMHU UAU Hag3eMHuU €/km €/km €/km €/km €/km
npoBogu u cvopwXkeHus 6
06xBama Ha nems
§4. Tabauuama B ua. 21, anuHes 2, ce ugmeHs, kakmo caegBa:
Ne CneuuanHo noA3BaHe upe3 Kaac Ha noms
AM | knac Il knac Il knac 06wuHcku
nom
1 MpekvcBaHe uau cnupaHe 409,03 153,39 127,82 102,26 76,69
Ha gBuwkeHuemo €/uac €/uac €/uac €/uac €/uac




OmknoHsBaHe Ha
gBuwkeHuemo no BpemeHHU
Mapwpymu, ygbakaBawu
noms Hag 5000 m

255,65
€/geH

102,26
€/geH

89,48
€/geH

51,13
€/geH

25,56
€/geH

OzgpaHuyeHus Ha
gBuwkeHuemo u/uau
omknaoHsiBaHe no
BpemMeHHU Mapwpymu,
ygounkaBawu noms go
5000 m

51,13
€/geH

20,45
€/geH

17,90
€/geH

15,34
€/geH

12,78
€/geH

§5. Tabauuama B ua. 22, anuHest 1, ce uzmeHs, kakmo caegBa:

CneuuanHo noAn3BaHe upe3

Kaac Ha noms

AM

| knac

Il knac

11l knac

O6wuHcku
nom

beHzuHOCMaHuus u/uAu
2a3zocmaHuus go 2 konoHku
BkalouumenHo

1533,88 €

1278,23 €

1022,58 €

766,94 €

511,29 €

Kakmom.1lc
gonbAHUMEAHa geliHocm
mbvpaoBus B8 npuemHama
czpaga Ha
6eH3UHOCMaHuUsmMa uAu
2azocmaHuusima

204517 €

1533,88€

1150,41€

843,63 €

562,42 €

BeH3zuHOCMaHuus u/uau
2azocmaHuus go 4 konoHku
BkalouumenHo

2300,81€

191734 €

1533,88€

894,76 €

613,55 €

Kakmom.3c
gonbAHUMeEAHa geliHocm
mbpa20Busa B npueMHama
czpaga Ha
6eH3uUHOCMaHuusima uAau
2azocmaHuusama

2812,11€

217299 €

1661,70 €

971,45 €

664,68 €

BeH3zuHOCMaHuus u/uau
2a3ocmaHuus ¢ 5 u noBeue
konoHku

306775€

2 556,46 €

204517 €

1022,58 €

715,81 €

Kakmom.5¢c
gonbAHUMEAHa geliHocm
mbvpzaoBus B npuemHama
czpaga Ha
6eH3uUHOCMaHuusima uau
2a3zocmaHyusima

357904 €

2812,11€

217299 €

1099,28 €

766,94 €




MNpemecmBaem obekm go 10
kB. M movpzoBcka naow,

409,03 €

204,52 €

76,69 €

38,35€

20,45 €

MpemecmBaem obekm om
10go 20 kB. m
BkalouumeaHo mopaobBeka
naAow,

613,55 €

409,03 €

153,39 €

76,69 €

38,35 €

MpemecmBaem obekm om
20go 40kB. m
BkalouumeaHo mopaobBeka
naow,

818,07 €

511,29 €

204,52 €

102,26 €

51,13 €

10

MNpemecmBaem obekm Hag
40 kB. M mopzoBcka naow,

920,33 €

613,55 €

306,78 €

153,39 €

76,69 €

11

EguHuueH obekm 6e3
6eH3uUHOCMaHuuUs UAU 2a30-
cmaHuus go 50 kB. m
movpzoBcka naow,

920,33 €

613,55 €

306,78 €

153,39 €

76,69 €

12

EguHuueH ob6ekm 6e3
6eH3UHOCMaHuuUs UAU 2a30-
cmaHuus om 50 go 200 k8.
M BkalouumeaHo
mbvpaoBcka naouw,

184065€

122710 €

613,55 €

306,78 €

153,39 €

13

EguHuueH obekm 6e3
6eH3uUHOCMaHuuUs UAU 2a30-
cmaHuus Hag 200 kB. m
mbvpzaoBcka naouw,

2760,98 €

184065€

920,33 €

460,16 €

230,08 €

14

Komnaekc om gBa o6ekma
6e3 6eH3UHOCMaHuuUs UAU
2azocmaHuyus

245420 €

163613 €

818,07 €

409,03 €

204,52 €

15

Komnaekc ¢ 3 u noBeue om
3 obekma 6e3 6eH3uUHO-
CMaHUUs UAU 2a30CmMaHuus

3681,30€

245420 €

122710€

613,55 €

306,78 €

16

O6ekm 3a aBmocepBu3sHo
obcaykBaHe

1278,23 €

1022,58 €

766,94 €

255,65 €

12782 €

§6. Tabauuama B un. 22, anuHes 4, ce u3zmeHs, kakmo caegBa:

CneuuanHo noA3BaHe upe3

Kaac Ha noms

AM

| knac

Il knac

11l knac

O6wuHcku
nom

go 2 BkalouumenHo

511,29 €

204,52 €

12782 €

81,81€

46,02 €




2 Hag 2 go 4 BkalouumenHo 511,29 € 204,52 € 153,39 € 102,26 € 51,13 €
3 Hag 4 go 6 BkalouumenHo 511,29 € 255,65 € 178,95 € 112,48 € 56,24 €
4 Hag 6 go 8 BkalouumeaHo 613,55 € 306,78 € 204,52 € 122,71 € 61.36 €
5 Hag 8 go 12 BkalouumenHo 664,68 € 35790 € 230,08 € 132,94 € 66.47 €
6 Hag 12 go 20 BkalouumenaHo 766,94 € 409,03 € 255,65 € 143,16 € 71,58 €
7 Hag 20 971,45 € 613,55 € 409,03 € 184,07 € 81.81€

NPEXOAHW N SAKAKOUUTEAHW PA3IMOPEABU

§ 1. Hacmoawama Hapegba 3a ugMeHeHUe U gonbAHeHUe Ha Hapegba 3a cneuyuaAHo noA3BaHe Ha
noemuwama u Tapuda 3a makcume, koumo ce cvbupam om CmoaAuuyHa 0bwWuHa ce npuema Ha
ocHoBaHue uA. 21 om 3akoHa 3a MecmHOmMO camoynpaBAeHue u MECMHa agMuHUCMpauus u § 6, aa.
1, m. 2 u an. 2 om lNMpexogHume u 3akalouumenHu pa3nopegbu Ha 3akoHa 3a BvBerkgaHe Ha eBpomo

B Penybauka BbAaz2apus.

§ 2. Hapegbama Bau3a 6 cuna Ha 01.01.2026 2. Ha ocHoBaHue §6, aAn. 1, m. 2 om lNpexogHume u

3akalouumenHu pa3znopegbu Ha 3akoHa 3a BvBe)kgaHe Ha eBpomo B Penybauka Boazapus.

§ 3. Bcuuku 3aBapeHu npou3BogcmBa ce goBopwBam no gocezawHus peg, kamo gomnkumama
cmolHocm ce npeBaaymupa om cmolHocmma U 6 AeBa kom ekBuBaneHm B eBpo, cbaaacHo uA. 12
u uA. 13 om 3akoHa 3a BvBerkgaHe Ha eBpomo B Penybauka BoAazapus.




